

Årsredovisning för
BYGGoFix Bandhagen AB

559214-1476

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karol Pawel Gawdzik
Styrelseledamot

2024-10-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BYGGoFix Bandhagen AB, 559214-1476, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län registrerades år 2019 och bedriver sedan dess handel med byggtjänster. Försäljningen sker till byggtentreprenörer och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget konstaterat att det egna kapitalet understigit hälften av aktiekapitalet vilket medförde att bolaget den 2024-06-30 enligt aktiebolagslagen (ABL 25 kap. 13 §) upprättade en kontrollbalansräkning. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att återställa bolagets egna kapital och fortsätter övervaka den finansiella situationen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	986 900	1 605 822	2 492 759	2 404 911
Resultat efter finansiella poster	-212 100	-328 441	-120 923	379 811
Soliditet %	-274,8	5,8	66	66,1

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning visar en minskning med mer än 30% och anledningen till detta är den lågkonjunktur som lett till minskat antal uppdrag samt ökade kostnader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	211 311	-234 441
Balanseras i ny räkning		-234 440	234 441
Årets resultat			-212 100
Belopp vid årets utgång	50 000	-23 129	-212 100

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-23 129
Årets resultat	-212 100
Summa	-235 229
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-235 229
Summa	-235 229

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		986 900	1 605 822
Övriga rörelseintäkter		5 284	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		992 184	1 605 822
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-288 210	-245 622
Övriga externa kostnader		-266 577	-393 097
Personalkostnader	2	-637 699	-1 294 976
Summa rörelsekostnader		-1 192 486	-1 933 695
Rörelseresultat		-200 302	-327 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 806	-131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 604	-437
Summa finansiella poster		-11 798	-568
Resultat efter finansiella poster		-212 100	-328 441
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	94 000
Summa bokslutsdispositioner		0	94 000
Resultat före skatt		-212 100	-234 441
Årets resultat		-212 100	-234 441

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 931	260 900
Övriga fordringar		0	97 305
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	90 400
Summa kortfristiga fordringar		61 931	448 605
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 473	17 068
Summa kassa och bank		5 473	17 068
Summa omsättningstillgångar		67 404	465 673
SUMMA TILLGÅNGAR		67 404	465 673

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-23 129	211 311
Årets resultat		-212 100	-234 441
Summa fritt eget kapital		-235 229	-23 130
Summa eget kapital		-185 229	26 870
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		72 539	55 962
Skatteskulder		52	0
Övriga skulder		107 527	218 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 515	163 861
Summa kortfristiga skulder		252 633	438 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		67 404	465 673

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm

Karol Pawel Gawdzik
Karol Pawel Gawdzik
Styrelseledamot

2024-10-10
Datum